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STALOWA LISTWA ZĘBATA
DO BRAM PRZESUWNYCH

LZ08 VIDOS

NARZĘDZIE DO
CZYSZCZENIA ZŁĄCZ
ŚWIATŁOWODOWYCH

WUN-XK125 LC / MU, Ø
1.25 mm

38.00 PLN
46.74 PLN

31.12 PLN
38.28 PLN

Materiał wykonania  Stal ocynkowana  ...  

Zastosowanie  ...  
Idealny do usuwania
zanieczyszczeń z elementów
optycznych  

Kolor  Srebrny  ...  
Rodzaj złącza  ...  LC / MU, Ø 1.25 mm  
Waga  1.58 kg  0.02 kg  
Producent / Marka  VIDOS  ...  
Gwarancja  3 lata  ...  
Wymiary  1006  x 30  x 8 mm  184  x 17  x 17 mm  
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